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Turun kaupunki on vuonna 2017 kilpailuttanut vanhusten tehostetun 
palveluasumisen sekä vaativan muistisairaiden tehostetun 
palveluasumisen hankinnan (3196-2016), jonka sopimuskausi päättyy 
30.4.2021. Turun kaupunki on solminut hankintasopimuksen suoraan 
palveluntuottajien kanssa. Kaarinan kaupunki, Kosken TI kunta, Liedon 
kunta, Marttilan kunta, Naantalin kaupunki, Oripään kunta, Paimion 
kaupunki, Pöytyän kunta, Raision kaupunki ja Ruskon kunta ovat 
hankkineet palveluja Turun kaupungin solmiman hankintasopimuksen 
perusteella.  

 
Turun kaupungin hyvinvointitoimiala on yhdessä hankintaan osallistuvien 
kuntien kanssa valmistellut uutta ikääntyneiden henkilöiden ja vaativan 
muistisairaiden tehostetun palveluasumisen hankintaa (15161-2019). 
Edellisessä sote-johtajakokouksessa (22.1.2021) todetun mukaisesti on 
hankinnan valmistelu kuitenkin viivästynyt alkuperäisestä aikataulusta. 
Uusia hankintasopimuksia ei saada solmittua alkaviksi vielä 1.5.2021 
alkaen.  
 
Tämän vuoksi vanhoja, voimassa olevia hankintasopimuksia on tarpeen 
jatkaa, kunnes uuden hankinnan hankintasopimukset saadaan 
allekirjoitettua. Uuden hankinnan perusteella solmittavien 
hankintasopimusten alkamispäivä ei ole vielä tiedossa, mutta 
todennäköisesti uudet hankintasopimukset astuvat voimaan syksyllä 2021. 

 
Hankintasopimusten jatkaminen on ko. tapauksessa mahdollista joko 
hankintalain 136 §:n 2 momentin 2 kohdan mukaisena 
lisäpalveluhankintana taikka 5 kohdan mukaisena vähäarvoisena 
sopimusmuutoksena edellyttäen, että hankintalain edellytykset 
sopimusmuutokselle täyttyvät.  

 
Koska Turun kaupunki on kilpailuttanut vanhan hankinnan (3196-2016) ja 
solminut hankintasopimuksen suoraan palveluntuottajien kanssa, Turun 
kaupunki sopijapuolena tekee päätöksen ja sopii voimassa olevien 
hankintasopimusten jatkamisesta nykyisten palveluntuottajien kanssa.  

 
Turun kaupunki tarvitsee kuitenkin Kaarinan kaupungilta, Kosken TI 
kunnalta, Liedon kunnalta, Marttilan kunnalta, Naantalin kaupungilta, 
Oripään kunnalta, Paimion kaupungilta, Pöytyän kunnalta, Raision 
kaupungilta sekä Ruskon kunnalta valtuutuksen. Valtuutus tarvitaan, jotta 
Turku voi tehdä päätöksen ja solmia sopimusmuutokset nykyisten 
palveluntuottajien kanssa, jos em. kunnat tai kaupungit ole järjestäneet 
ikääntyneiden henkilöiden asumispalveluiden hankintaa muilla järjestelyillä 
1.5.2021 lähtien. Valtuutus on annettava kyseisen kaupungin tai kunnan 
omien hallintosäännöksien mukaisesti toimivaltaisen viranhaltijan tai 
toimielimen toimesta. 
 
Mikäli kunta ei ole mukana voimassa olevassa hankintasopimuksessa, 
mutta se osallistuu uuteen kilpailutettavaan hankintaan (15161-2019), on 
kunnan järjestettävä palvelu väliaikaisesti omalla tavallaan. 



 
 

Esittelijä Perusturvajohtaja 
 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää antaa Turun 
kaupungille valtuutuksen, jolla Turun kaupunki valtuutetaan 
tekemään päätös ja solmimaan sopimusmuutokset koskien 
vanhusten tehostetun palveluasumisen hankintasopimuksen 
(3196-2016) jatkamista nykyisten palveluntuottajien kanssa. 

  
Päätös Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


